司有效的控制范围之内。 本次担保不会对公司的生产经营产生不利影响，不存在损害公司及广大投资者

利益的情形。

3、根据公司《对外担保决策管理制度》，公司指定专门人员持续关注上述被担保人的情况，收集被

担保人最近一期的财务资料和审计报告，定期分析其财务状况及偿债能力，关注其生产经营、资产负债、

对外担保以及分立合并、法定代表人变化等情况，建立相关财务档案。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司经审议的累计对外担保额度为97.44亿元，实际发生的对外担

保合同金额上限为60.80亿元，对外担保合同项下的融资余额为33.39亿元，实际发生的对外担保合同金

额中对合并报表范围内的子公司的担保金额上限为44.76亿元； 对出售电站项目公司的担保金额上限为

4.10亿元；其他对外担保金额上限为11.94亿元。以上累计实际发生的对外担保合同金额上限占公司最近

一期经审计净资产的比例约为166.99%，累计对外担保合同项下融资余额占最近一期经审计净资产的比

例为91.71%。若包含本次担保，累计实际发生的对外担保合同金额上限占公司最近一期经审计净资产的

比例约为167.21%，累计对外担保合同项下融资余额占最近一期经审计净资产的比例为91.93%。

截至本公告披露日，除公司已经披露过的担保平移、代偿事宜外，公司没有新增涉及诉讼的担保及

因担保被判决应承担的损失。 公司将持续关注该事项并依法采取措施保护公司的合法权益，及时履行相

应的信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇二三年二月十五日

证券代码：000738� � � � � � � � �证券简称：航发控制 公告编号：2023-007

中国航发动力控制股份有限公司

关于大股东与一致行动人之间通过大宗交易转让股份完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国航发动力控制股份有限公司（以下简称公司）于2023年1月9日披露了《关于大股东与一致行动人之间拟通过大宗交易转让股

份的提示性公告》（公告编号：2023-001），公司大股东中国航发南方工业有限公司（以下简称中国航发南方）计划“在本公告披露之日

起的六个月内，以大宗交易方式向中国航发资产管理有限公司（以下简称航发资产）转让不超过1,300万股公司股份（占公司总股本的

0.99%）” 。

公司于近日收到中国航发南方《告知函》，中国航发南方已按上述计划完成转让，现将相关情况说明如下：

一、本次权益变动的基本情况

转让方 受让方

交易

方式

交易期间

交易均价

（元/股）

交易股数

（万股）

股份

性质

占总股本比

例（%）

中国航发南

方

航发

资产

大宗

交易

2023年2月13日 22.93 1133.88

无限售流

通股

0.86

二、本次权益变动前后相关股东持股情况

股东名称 股份性质

本次股份转让前持有股份 本次股份转让后持有股份

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

中国航发南方

合计持有股份 194,200,000 14.77 182,861,200 13.90

其中：无限售流通股 194,200,000 14.77 182,861,200 13.90

有限售流通股 - - - -

航发资产

合计持有股份 86,131,429 6.55 97,470,229 7.41

其中：无限售流通股 50,628,471 3.85 61,967,271 4.71

有限售流通股 35,502,958 2.70 35,502,958 2.70

附注：1.中国航发南方和航发资产同属于中国航空发动机集团有限公司下属企业。

2.航发资产持有的有限售流通股来源于2021年9月认购公司非公开发行股票。

三、其他说明

1.本次转让符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等法律法规、部门规章、规范性文件的规定。

2.本次转让属于公司大股东与一致行动人之间内部持股变动，不涉及向市场减持，公司控股股东、实际控制人合计持股数量和比例未

发生变化，不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构和持续经营产生重大影响。

四、备查文件

中国航发南方《告知函》。

特此公告。

中国航发动力控制股份有限公司董事会

2023年2月14日

证券代码：600641� � � � � � � � �证券简称：万业企业 公告编号：临2023-004

上海万业企业股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●上海万业企业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东上海浦东科技投资有限公司（以下简

称“浦科投资” ）持有公司27,240万股股份，占公司总股本的29.27%，上述股份均为无限售条件流通股。